REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoZhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

g sEE S aman s - Nblemn . s
~ Funksioni = - . - == - - - _
T T AR T 0 T it
Institucioni dhe adresa = = - - -
Prokuroria e Pergjithshme, Tirane
Data ¢ emérimit n€ funksionin g€ keyen = - Data e dorézimit t€ deklaratés

05.01.2005 = = 30.03.2016

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang € vérteta dhe nuk kam deklaruy‘\asgié
qé nuk éshté e vérteté. & /
/

- Nénshkrimi

= THOMA JANO 7/

“Periodik/Vjetor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

r. | PérshKkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale o

Shtuar interesi bankar neto | 349%
1. | Depozite kursimi Banka Credins nr. llog. ne emer | 92734 leké

| Thoma Jano. ( neme.dh_]eleed}m 1_?cj:_esnlateqmd
‘ etredhjeteekater leké. \

7. Shtuar interesi bankar neto : 50%
Depozite kursimi ne Banka Credins ne 1 67_.33:0 ! ! ) Ic%\'é ‘
12.01.2011 ne emer te djalit Ermal Jano. e AN i ol

depesedhjete leké. -

3 Shitje autoveture tip g_N sipas kontrates 170.000 leke. N 34/%

_ s (njeqindeshtatedhjete mije) ‘
|
| |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash, jasht# sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozzte né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; /4
/
Emri, Mbiemri, Nenshl;(nm: i zyrtarit
Thoma JANO Tl

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjetor™




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan¢ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekianmi i

méparshém deri mé 31 thetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i &

St nma etd ardhurave neto té

: | krijuara, né leké apo né valuté (me
| shi

ra dhe me fjalé)

| 1.Te ardhura neto ngé paga per vitin 2015.

Neto:1.747.796
leké(njemilioneshtateqindedyzetshtatemijee
shtategindenentedhjeteegjashte)leke.

vitin 2015.

2.Te ardhura nga bashkeshortja ne pension per vitin 2015. Neto 318.732
leke(tregindetetembedhjetemijee
shtategindetredhjeteedy)leke.

3.Te ardhura nga paga e djalit Ermal Jano punonjes ne Sh.I.Sh per | 879.293 leke

(tetegindeshtatedhjeteenentemijeedyqin
denentedhjeteetre)leke.

4.Te ardhura te perfituara nga interesat bankare (imja dhe e djalit)
per vitin 2015.

160.084
leke(njeqindegjashtedhjetemijeetete
dhjeteekater)leke.

5.Te ardhura te perfituara nga Shkolla e Magjistratures “Leksion
ne Trajnimin Vazhdues™ per vitin 2015.

46.550
leke(dyzetegjashtemijeepeseqindepe
sedhjete)leke.

6.Kursimi nga te ardhurat me siper per vitin 2013.

1.300.000 leke(njemilionetregindmije)leke
ge gjenden te sistemuara ne 2 llogari
rrjedhese(nga paga) te djalit, ne llogarine
time rrjedhese (nga paga) ,te bashkeshortes
si dhe ne cash.

P
RN :
Emri, 5Mbiemri,-Nénsl\'éhéi i zyrtarit

[ Thoma JANO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Kredi ne masen 5.000.000 lek me interes 3% me | Shiver __ Principal + | 2.402.835(dymilionek
afat shlyerje 25 vjet sipas kontrate ate | Interesa gjate vitit 2015 | atergindedymijeeteteqi
21.09.2000,per blerje apartamenti, ne Rejffeisen | :284.525 ndetredhjeteepese)
Bank. | leke(dyqgindetetedhjeteeka | leke.
termijeepeseqindenjezetep
ese)leke.
|
|
)
]
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkr “1*/{ zZyrtarit
1é plotésoni né forokopyje té tij. Thoma JANO m |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tcl: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ** i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Natyra Neki Jano, bashkéshorti/ja b7y
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit Thoma Misto Jano, prokuror.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Natyra Jano /“ /L;V//

“Periodik Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoghidaa.gov.al

Nr Indeksi I
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar.
per pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Ermal Thoma Jano, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Thoma Misto Jano, prokuror.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim El

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Ermal Jano (o

“Periodik Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website www.hidaa.gov.al. F-mail: infoahidaa.gov al

Nr. Indeksi
- ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiks ™ | ndryshuar.
per pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Elda Thoma Hoxha , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ™

bashkéjetuesi/ja O

/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Il

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

(EldaHoxha (/3,0




ks
i

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

; né m ungésé téqdokumenteve vleren q€ keni shtuar apo pakésuar, p_]esén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pa rie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti te deklanmlt. :

| Pjesa ‘

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé B

3D“epoz-ite ne C;fedins Bank (kursime nga te | Ishte 4,129,098 leke, dt.10.01.2015

ardhurat) | shtuar me 834,500 (teteqgindetridhjetee
 katermijeepeseqgind)  leke  (kursime).
Sasia prej 4,900,000

(katermilionenenteqindmije) u konsumua
dt. 25.03.2015 per pagesen e kestit te
| pare sipas kontrates se sipermarrjes
deklaruar me poshte.

| Depozite ne Union Bank (kursime nga te | Ishte 5, 500, 000 (pese milion e
| ardhurat) | pesegindmije), shtuar mbi te vetem
interesat vietore.

Llogari rrjedhese Credins Bank (kursime nga | 936, 741 (nenteqindmije e shtateqind e
- te ardhurat) ‘ d\ zete e nje)

l Utilit

| Shitje automjeti tip Benz,_Z,OOO’é (dymije euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler& t&€ veganté mbi 300 000 leks:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Elda Hoxha [ Ui, o

“Periodik/Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

ntari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

reaks :’E'i_--.:. mértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

reg fﬁ‘f: publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
arshém deri mé 31 Dhjetor t¢ vitit té deklarimit. ;

Pérshkru !i

SRR Shuma e té ardhurave neto té |
| Pérshkrimi i té ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté '
el RISV ki s . (me shifra dhe me fjalé) i
- | Paga ne Profarma 80.000 (tetedhjete mije) Lek |
(neto) J‘
Paga nga aktiviteti si Drejtuese Teknike ne Depo Farmaceutike | 60. 000 (gjashtedhjetemije)
| Incomed, deri me 30.07.2015 | Lek (neto)
| Te ardhura nga paga e bashkeshortit, mjek ne Spitalin Onkoligjik, | 72,000 (shtatedhjete ¢ dy mije)
QSUT. ' Lek (bruto)
|| Te ardhura nga aktivitet privat me kohe te pjesshme e bashkeshoritit te |
| “Spitali Amavita”

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Phéxiglij;iﬁiho‘]l&isht (iéllfﬁain:edetyrim:t financiar, shumén totale né leké ap_d n€ valuté, datén e fillimit dhe té
bari "dgty'rimﬁ:';,(ﬁn@jii\giﬁ‘),fgr.'e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

ncipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

ke Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
B i deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
| Pérs deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor

§ % vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
L (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal§)

Neése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik Vietor” 3




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



